ivi previsti, l’amministrazione corrisponderà all’appaltatore un’anticipazione del 20% del 
prezzo contrattuale, compatibilmente con le risorse finanziarie a disposizione. 

3.3 DURATA 
Il tempo utile per ultimare tutti i lavori compresi nell’appalto è fissato in n.639 giorni 
(seicentotrentanove) naturali consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna 

dei lavori-  
È facoltà del Comune di Rescaldina procedere in via d’urgenza alla consegna dei lavori, 
dopo l’aggiudicazione, nelle more della stipulazione formale del contratto, anche in